3

[image: Герб_района]ПРОЕК
                              №___________АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск

[bookmark: _Hlk37854198][bookmark: _Hlk37853860]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район
от 10 февраля 2020 года № 95 «Об осуществлении
[bookmark: _GoBack]муниципального жилищного контроля в отношении
муниципального жилищного фонда
муниципального образования Ейский район»

	В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с экспертным заключением управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 20 марта 2020 года № 314.03-04-140/20, на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 10 февраля 2020 года № 95 «Об осуществлении муниципального жилищного контроля в отношении муниципального жилищного фонда муниципального образования Ейский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Ясыченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
	4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Ейский район
от ______________ № _________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 10 февраля 2020 года
№ 95 «Об осуществлении муниципального жилищного контроля
в отношении муниципального жилищного фонда
муниципального образования Ейский район»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением жилищно-коммунального
хозяйства и капитального строительства
администрации муниципального образования
Ейский район
Начальник управления                                                                         Н.Н. Спиряков

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
Ейский район                                                                                              Г.В. Кухарь

Начальник юридического отдела администрации
муниципального образования Ейский район                                          С.М. Дирин

Заместитель главы
муниципального образования
Ейский район                                                                                            Ю.Г. Ковров

image1.jpeg